PUTTOM

ORNSKAOLDSVIKS

Shopens Scramble

GOLFKLUBB
1967
Klass: A-klassen Rond: 1
Placering: Namn: Spelhcp: Resultat:  Sarskiljning:
1 Mikael Jonsson 2,3 57.7
1 Martin Hagstrém Veckefjardens GC 57.7
1 Peter Selin Veckefjardens GC 57.7
1 Jorgen Nordlinder Veckefjardens GC 57.7
1 Mikael Jonsson Veckefjardens GC 57.7
2 Martin Karlsson 6,4 58.6
2 Dag Saker Veckefjardens GC 58.6
2 Martin Karlsson Veckefjardens GC 58.6
2 Anders Nygren Veckefjardens GC 58.6
2 Magnus Berg Veckefjardens GC 58.6
3 Jens Sundstrém 4,7 61.3
3 Petter Hagglund Ornskoéldsviks GK Puttom 61.3
3 Lars Gunnar Danielsson Ornskéldsviks GK Puttom 61.3
3 Anders Boman Veckefjardens GC 61.3
3 Jens Sundstréom Veckefjardens GC 61.3
4 Peter Sjodin 4,0 62.0
4 Nicole Kénigsson Ornskoéldsviks GK Puttom 62.0
4 Peter Sjodin Norrfallsvikens GK 62.0
4 Christoffer Kdnigsson Norrfallsvikens GK 62.0
4 Glenn Kdnigsson Krokoms GK 62.0
5 Inger Nilsson 6,9 62.1
5 Kent-Ake Haggkvist Sérfors GK 62.1
5 Mikael Schau Sorfors GK 62.1
5 Torbjérn Haggkvist Ornskoéldsviks GK Puttom 62.1
5 Inger Nilsson Ornskoéldsviks GK Puttom 62.1
6 Jorgen Jonsson 3,8 62.2
6 Hans-Erik Granstrom Ornskéldsviks GK Puttom 62.2
6 Jorgen Jonsson Ornskoéldsviks GK Puttom 62.2
6 Ake Norman Ornskéldsviks GK Puttom 62.2
6 Anders Wikberg Ornskoéldsviks GK Puttom 62.2
7 Ingemar Strandberg 4,8 63.2
7 Daniel Karlsson Ornskéldsviks GK Puttom 63.2
7 Fredrik Hagglund Ornskoéldsviks GK Puttom 63.2
Utskrivet: 2012-09-15, 18:47 Sida 1 av 6



PUTTOM Shopens Scramble

ORNSKAOLDSVIKS

GOLFKLUBB
1967

7 Alexander Lindstrom Sorfors GK 63.2

7 Ingemar Strandberg Ornskéldsviks GK Puttom 63.2

8 Anita Fjaestad 6,2 67.8

8 Asa Bergstrom Ornskéldsviks GK Puttom 67.8

8 Max Fjaestad Ullna GC 67.8

8 Kjell Nordin Ornskéldsviks GK Puttom 67.8

8 Anita Fjaestad Ingaré GK 67.8

9 Kent Westerlund 5,3 69.7

9 Lars-Ake Tafvander Agesta GK 69.7

9 Roland Sundelin Veckefjardens GC 69.7

9 Kent Westerlund Ornskéldsviks GK Puttom 69.7

9 Benny Pohl Veckefjardens GC 69.7
RTD Per-Olof Persson 5,2 ---
Oplacerad Per Vigren Soérfors GK ---
Oplacerad Per-Olof Persson Soérfors GK ---
Oplacerad Christer Joelsson Timra GK ---
Oplacerad Jon Hedlund Timra GK ---

Notering: Basta brutto: Jorgen Nordlinder, Martin Hagstrém, Mikael Jonsson, Peter Selin 60 slag.

Utskrivet: 2012-09-15, 18:47 Sida 2 av 6
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Klass: B-klassen Rond: 1
Placering: Namn: Spelhcp: Resultat:  Sarskiljning:
1 Katarina Lindfors 7,7 59.3
1 Niklas Sandstrom Veckefjardens GC 59.3
1 Maria Gulliksson Veckefjardens GC 59.3
1 Per Lindfors Ornskéldsviks GK Puttom 59.3
1 Katarina Lindfors Ornskéldsviks GK Puttom 59.3
2 Martin Pettersson 8,9 61.1
2 Martin Pettersson Ornskéldsviks GK Puttom 61.1
2 Linus Blomberg Ornskoéldsviks GK Puttom 61.1
2 Joakim Nordin Veckefjardens GC 61.1
2 Christer Blomberg Flemminge GK 61.1
3 William Domeij 7,6 61.4
3 Martin Edblom Ornskéldsviks GK Puttom 61.4
3 William Domeij Ornskoéldsviks GK Puttom 61.4
3 Tommy Niemi Ornskoéldsviks GK Puttom 61.4
3 Thomas Hoérnfeldt Ornskéldsviks GK Puttom 61.4
4 Peder Lévdahl 9,6 61.4 SHC
4 Bengt Karlsson Ornskoéldsviks GK Puttom 61.4
4 Wanwisa Chancharoen Ornskéldsviks GK Puttom 61.4
4 Onanong Malaitong Ornskoéldsviks GK Puttom 61.4
4 Peder Lévdahl Ornskéldsviks GK Puttom 61.4
5 Eric Johanson 9,6 62.4
5 Christian Stromqvist Umed GK 62.4
5 Kristina Kagstréom Umed GK 62.4
5 Eric Johanson Umed GK 62.4
5 Anna Ostling Umed GK 62.4
6 Ann-Christin Melin 8,5 63.5
6 Jamnian Srisuphan Ornskoéldsviks GK Puttom 63.5
6 Anders Vincent Ornskéldsviks GK Puttom 63.5
6 Ann-Christin Melin Ornskéldsviks GK Puttom 63.5
6 Anders Melin Ornskéldsviks GK Puttom 63.5
7 Emil Eriksson 8,2 63.8
7 Evelina Astrém Ornskéldsviks GK Puttom 63.8
7 Emil Eriksson Ornskéldsviks GK Puttom 63.8
Utskrivet: 2012-09-15, 18:47 Sida 3 av 6
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Notering:

GOLFKLUBB
1967

Pehr Lundberg

Erik Lundgren

Lukas Wernblom
Alexander Gulliksson
Lukas Wernblom

Anton N&sstrom

Hugo Eriksén

Ulrika Engfors Holmbom
Anders Jonsson

Ulrika Engfors Holmbom
Stefan Holmbom
Thomas Pettersson
Jonas Edblom

Jonas Edblom
Margareta Bylin

Tomas Bylin

Britt Blomqvist

Basta brutto: Jorgen Nordlinder, Martin Hagstrém, Mikael Jonsson, Peter Selin 60 slag.

Ornskoldsviks GK Puttom
Ornskoldsviks GK Puttom

Veckefjardens GC
Veckefjardens GC
Veckefjardens GC
Veckefjardens GC

Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC

Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom

Shopens Scramble

8,0

8,1

8,8

63.8
63.8
64.0
64.0
64.0
64.0
64.0
67.9
67.9
67.9
67.9
67.9
70.2
70.2
70.2
70.2
70.2
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Klass: C-klassen Rond: 1
Placering: Namn: Spelhcp: Resultat:  Sarskiljning:
1 Michael Lindroth 9,7 59.3
1 Kirsten Rottmann Veckefjardens GC 59.3
1 Markus Sandin Ornskéldsviks GK Puttom 59.3
1 Veronica Sundberg Ornskoéldsviks GK Puttom 59.3
1 Michael Lindroth Ornskéldsviks GK Puttom 59.3
2 Birgitta Fahlgren 9,8 60.2
2 Peter Nilsson Ornskéldsviks GK Puttom 60.2
2 Birgitta Fahlgren Ornskoéldsviks GK Puttom 60.2
2 Eva lhme Ornskéldsviks GK Puttom 60.2
2 Lars-Olof Fahlgren Ornskoéldsviks GK Puttom 60.2
3 Linn Thelin 10,6 61.4
3 Andreas Nordlund Ornskéldsviks GK Puttom 61.4
3 Tommy Thelin Ornskoéldsviks GK Puttom 61.4
3 Linn Thelin Ornskéldsviks GK Puttom 61.4
3 Kenneth Thelin Ornskéldsviks GK Puttom 61.4
4 Jan Olsson 10,4 62.6
4 Stefan Lindgren Veckefjardens GC 62.6
4 Helena Gulliksson Veckefjardens GC 62.6
4 Jan "Hoppet" Olsson Bollnas GK 62.6
4 Per Olofsson Ornskéldsviks GK Puttom 62.6
5 Niklas Sandberg 10,8 63.2
5 Margareta Backlund Ornskoéldsviks GK Puttom 63.2
5 Julia Backlund Ornskéldsviks GK Puttom 63.2
5 Lars Backlund Ornskéldsviks GK Puttom 63.2
5 Niklas Sandberg Ornskoéldsviks GK Puttom 63.2
6 Kajsa Rantala 9,7 64.3
6 Tommy Isaksson Ornskoéldsviks GK Puttom 64.3
6 Stefan Falk Ornskéldsviks GK Puttom 64.3
6 Kajsa Rantala Ornskoéldsviks GK Puttom 64.3
6 Birgitta Astrém Ornskoéldsviks GK Puttom 64.3
7 Elin Eriksson 10,4 65.6
7 Magnus Eriksson Ornskoéldsviks GK Puttom 65.6
7 Dan Nordin Veckefjardens GC 65.6
Utskrivet: 2012-09-15, 18:47 Sida 5 av 6
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Notering:

ORNSKAOLDSVIKS
GOLFKLUBB

1967

Jim Romin

Elin Eriksson
Peter Liffner
Sture Viksten
Peter Liffner
Holger Nasstrom
Karl-Gustaf Gustafsson
Sven Olsson
Sven Olsson
Christer Voss
Margit Danielsson
Ulla Gustafsson
Micael Niemann
Ake Holmgren
Anita Niemann
Micael Niemann
Maria Holmgren
Asa Hedman
Marie Thors

Asa Hedman
Annika Daun

Christine Sellgren

Basta brutto: Jorgen Nordlinder, Martin Hagstrém, Mikael Jonsson, Peter Selin 60 slag.

Ornskoldsviks GK Puttom
Ornskoldsviks GK Puttom

Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom

Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom

Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom

Ornskéldsviks GK Puttom
Ornskéldsviks GK Puttom
Veckefjardens GC

Ornskéldsviks GK Puttom

Shopens Scramble

10,8

10,6

10,6

13,5

65.6
65.6
66.2
66.2
66.2
66.2
66.2
69.4
69.4
69.4
69.4
69.4
70.4
70.4
70.4
70.4
70.4
76.5
76.5
76.5
76.5
76.5
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